

1	2	3	4	5	6	7
		pentru fiecare 0,5 km, teren categoria I			0,00	0,00
7	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,95	101,52 20,76	96,44 19,72
8	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3	0,22	548,00 0,00	120,56 0,00
9	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3	0,96	548,00 0,00	526,08 0,00
10	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	1,12	533,00 0,00	596,96 0,00
11	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 10 cm grosime	m2	90,00	6,34 6,34	570,83 570,83
12	TsH09C	Semanarea gazonului pe suprafetele taluzelor cu 1 kg saminta pe 100 mp	100m2	90,00	65,77 5,77	5 918,94 518,94

**Total Sistematizarea  
verticala**

**14 539,33**

**Incluziv salariu**

**1 510,00**

Cheltuieli directe	Lei	14 539,33
Incluziv salariu in cheltuieli directe	100,00 %	1 510,00
Contributii la asig. sociale si medicale	22,50 %	339,75
Materiale	100,00 %	5 404,33
Transport materiale	7,00 %	378,30
Total	100,00 +	15 257,38
Cheltuieli de regie	14,50 %	2 212,32
Total	100,00 +	17 469,70
Beneficiu de deviz	6,00 %	1 048,18
Total	100,00 +	18 517,88
Total	100,00 +	18 517,88